
27 – е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.02.2015 года  №  113

«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

Курской области на 2015 год».

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоандросовский 
сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского 
района Курской области

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Новоандросовского сельсовета 
Железногорского района Курской области на 2015 год.

2. Администрации Новоандросовского сельсовета оформить в установленном порядке документы, необходимые для исполнения 
настоящего решения.

3. Решение об условиях приватизации муниципального имущества на 2015 год в части обременений, технических характеристик 
приватизируемых объектов по данным технической инвентаризации и кадастровых паспортов, а также подготовки и проведения 
аукционов по продаже приватизируемых объектов принимает Администрация Новоандросовского сельсовета.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  В.А. Елисеева


